
ELABORATO 
CONTRASSEGNATO 

CON IL NUMERO
TOTALE 

P.SCRITTA COGNOME E NOME CANDIDATO ESITO PROVA SCRITTA

1 19/30 CUOZZO ANNAMARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA

5 18/30 PAPA MARIASILVIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
6 17/30 BOSSI ANTONELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
11 18/30 GRIMALDI CARMELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
13 19/30 BAZZOFFIA ILARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
17 18,5/30 SFARRA MARIANGELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
19 19/30 LAUS RAFFAELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
20 17/30 LOBUONO VIVIANA NON AMMESSO PROVA PRATICA
22 18,5/30 ORIGLIA ANNA MARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
23 15/30 GRAVINA MARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
24 17/30 CEROLI CRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
30 17/30 SCALANDRA CARMELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
33 17/30 GIOIOSA ANTONELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
34 17/30 D'ANNUNZIO JESSICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
35 18/30 LUSI FRANCESCA NON AMMESSO PROVA PRATICA
36 19/30 CARBOSIERO SUSANNA NON AMMESSO PROVA PRATICA
46 17/30 ALFONSI FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
47 16/30 SCAFETTA ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
50 16/30 CENTOFANTI PAOLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
51 13/30 DI VAIRA SONIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
55 16/30 MONTACCI GIULIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
58 17/30 MIRRA NOEMI NON AMMESSO PROVA PRATICA
61 15/30 GIULIANI CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
62 18/30 MARTINELLI CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
63 N.V. MIMMO ANNA FILOMENA NON AMMESSO PROVA PRATICA
64 6/30 DI NIZIO GIUSEPPINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
65 19/30 FRISI ANGELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
67 15/30 NAIO RAFFAELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
68 15/30 MANARA STEFANIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
69 14/30 CREDENDINO ANTONIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
71 19/30 STILLAVATO FILOMENA NON AMMESSO PROVA PRATICA
72 15/30 D'ALESSANDRO MARIA TERESA NON AMMESSO PROVA PRATICA
80 18/30 ROMANO ECUBA NON AMMESSO PROVA PRATICA
84 18,5/30 IURISEVICH LAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
87 18/30 IEZZI SARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
88 17/30 ORLANDI SILVIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
90 14/30 ANSEVINI GIORGIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
91 17/30 CASALVIERI CLAUDIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
93 17/30 PALUMBO MARINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
94 18/30 ZACCARIA ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA

100 18/30 DONNARUMMA ILENIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
101 19/30 IAMMARRONE MIRELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
102 18/30 PRETARA GIULIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
103 18,5/30 SALEMME LAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
106 18/30 DE TOLLIS ALESSIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
107 19,5/30 DE SANTO MARTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
108 19/30 BOCCASILE LIUBA NON AMMESSO PROVA PRATICA
110 18/30 COLETTA  ANNALISA NON AMMESSO PROVA PRATICA
111 18/30 ESPOSITO ELIANA NON AMMESSO PROVA PRATICA
112 19/30 SCAMARDELLA FAUSTA MARIA ROSARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
114 18/30 FRATTA GIUSEPPINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
117 16,5/30 FISCANTE NICOLINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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121 18,5/30 MARZIALE MARTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
124 18/30 COSCIA AMALIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
128 18,5/30 TURILLI MANUELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
137 18,5/30 D'ALOISIO NADIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
144 18/30 ANTONUCCI DORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
154 16/30 PADILLA FABIANA NON AMMESSO PROVA PRATICA
159 18/30 CHIULLI LAVINIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
171 18,5/30 D'ADDETTA ANNARITA NON AMMESSO PROVA PRATICA
173 19/30 FANTONE DANIELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
178 19/30 BERNARDI MARZIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
179 18,5/30 PRESTIFILIPPO ELEONORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
180 16/30 DE MARCO MARIANGELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
189 15/30 VOCALE GIUSEPPINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
202 19/30 CARBONARI FLAVIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
206 17/30 SCOLLO MICHELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
209 19/30 CARANO ELEONORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
210 18/30 PIACQUADDIO VALENTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
211 18,5/30 CHIARAVALLE ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
214 18/30 BARZINE' ELENA NON AMMESSO PROVA PRATICA
216 19/30 TORO MARIA CRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
219 19/30 MAZZULLO VALENTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
221 18/30 CAUSARANO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
238 18,5/30 SERPENTINO CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
244 19/30 CASTIELLO ELISA NON AMMESSO PROVA PRATICA
246 19/30 SCAGNETTI LAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
250 14/30 DI COLA ALESSIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
251 19/30 D'ERCOLE VANESSA NON AMMESSO PROVA PRATICA
254 18/30 BALDINI GIULIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
257 19/30 CARRUBBA ROSSELLA MARIA MERCEDE NON AMMESSO PROVA PRATICA
258 18,5/30 DORIA MALISA NON AMMESSO PROVA PRATICA
260 19/30 VITTIGLIO ANNIKA NON AMMESSO PROVA PRATICA
261 18,5/30 IZZO GIOVANNA NON AMMESSO PROVA PRATICA
262 14/30 CHIANELLA JESSICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
264 18,5/30 NARDIELLO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
268 15,5/30 CIVISCA MARTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
270 17/30 SPADACCINI VALERIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
271 17/30 DEL CASTELLO CONCETTA NON AMMESSO PROVA PRATICA
274 17/30 SICIGNANO TERESA NON AMMESSO PROVA PRATICA
286 17/30 RENZI ELEONORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
290 15/30 PIERSIMONI STEFANIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
291 18/30 LOIACONO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
292 16/30 VALENTE CATERINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
296 16,5/30 RIZZI SEFORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
298 15/30 PIETRANGELO ERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
299 15,5/30 SISANI FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
308 19/30 CARBONELLI CRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
309 16/30 TARANTINI PIERA NON AMMESSO PROVA PRATICA
313 12/30 RIZZA CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
315 19/30 DEL MASTRO MARIA ANNA RITA NON AMMESSO PROVA PRATICA
316 19/30 TRINCHESE MICHELE NON AMMESSO PROVA PRATICA
320 14/30 DI SCIOSCIO VALENTINA TERESA NON AMMESSO PROVA PRATICA
321 18,5/30 CECERE ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
324 19/30 SANTORO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
327 16,5/30 SANTARELLI MAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
328 19/30 FIGLIOLIA SABINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
330 18,5/30 CAMAIONI GABRIELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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339 18/30 MENSORIO CARMELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
342 18,5/30 GALLUCCI CLAUDIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
351 19/30 DI CESARE VALENTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
353 18,5/30 TUCCI VALERIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
359 19/30 ZENOBI ALICE NON AMMESSO PROVA PRATICA
362 19/30 DI RENZI FRANCESCA NON AMMESSO PROVA PRATICA
369 19/30 VACCARO VALERIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
370 18/30 MEO GIADA NON AMMESSO PROVA PRATICA
377 19/30 D'AMBROSIO FRANCESCA NON AMMESSO PROVA PRATICA
381 17/30 NOVELLI MARIACRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
382 12/30 MACCARONE RITA NON AMMESSO PROVA PRATICA
394 18,5/30 MALATESTA ARIANNA NON AMMESSO PROVA PRATICA
398 17,5/30 DI NEZZA CONCETTA NON AMMESSO PROVA PRATICA
400 17,5/30 TELESCA ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA

    

3



ELABORATO 
CONTRASSEGNATO 

CON IL NUMERO
COGNOME E NOME CANDIDATO ESITO PROVA SCRITTA

46 ALFONSI FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA

90 ANSEVINI GIORGIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
144 ANTONUCCI DORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
254 BALDINI GIULIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
214 BARZINE' ELENA NON AMMESSO PROVA PRATICA
13 BAZZOFFIA ILARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
178 BERNARDI MARZIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
108 BOCCASILE LIUBA NON AMMESSO PROVA PRATICA

6 BOSSI ANTONELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
330 CAMAIONI GABRIELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
209 CARANO ELEONORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
202 CARBONARI FLAVIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
308 CARBONELLI CRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
36 CARBOSIERO SUSANNA NON AMMESSO PROVA PRATICA
257 CARRUBBA ROSSELLA MARIA MERCEDE NON AMMESSO PROVA PRATICA
91 CASALVIERI CLAUDIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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244 CASTIELLO ELISA NON AMMESSO PROVA PRATICA
221 CAUSARANO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
321 CECERE ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
50 CENTOFANTI PAOLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
24 CEROLI CRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
262 CHIANELLA JESSICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
211 CHIARAVALLE ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
159 CHIULLI LAVINIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
268 CIVISCA MARTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
110 COLETTA  ANNALISA NON AMMESSO PROVA PRATICA
124 COSCIA AMALIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
69 CREDENDINO ANTONIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
1 CUOZZO ANNAMARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA

171 D'ADDETTA ANNARITA NON AMMESSO PROVA PRATICA
72 D'ALESSANDRO MARIA TERESA NON AMMESSO PROVA PRATICA

137 D'ALOISIO NADIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
377 D'AMBROSIO FRANCESCA NON AMMESSO PROVA PRATICA
34 D'ANNUNZIO JESSICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
180 DE MARCO MARIANGELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
107 DE SANTO MARTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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106 DE TOLLIS ALESSIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
271 DEL CASTELLO CONCETTA NON AMMESSO PROVA PRATICA
315 DEL MASTRO MARIA ANNA RITA NON AMMESSO PROVA PRATICA
251 D'ERCOLE VANESSA NON AMMESSO PROVA PRATICA
351 DI CESARE VALENTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
250 DI COLA ALESSIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
398 DI NEZZA CONCETTA NON AMMESSO PROVA PRATICA
64 DI NIZIO GIUSEPPINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
362 DI RENZI FRANCESCA NON AMMESSO PROVA PRATICA
320 DI SCIOSCIO VALENTINA TERESA NON AMMESSO PROVA PRATICA
51 DI VAIRA SONIA NON AMMESSO PROVA PRATICA

100 DONNARUMMA ILENIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
258 DORIA MALISA NON AMMESSO PROVA PRATICA
111 ESPOSITO ELIANA NON AMMESSO PROVA PRATICA
173 FANTONE DANIELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
328 FIGLIOLIA SABINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
117 FISCANTE NICOLINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
114 FRATTA GIUSEPPINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
65 FRISI ANGELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
342 GALLUCCI CLAUDIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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33 GIOIOSA ANTONELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
61 GIULIANI CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
23 GRAVINA MARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
11 GRIMALDI CARMELA NON AMMESSO PROVA PRATICA

101 IAMMARRONE MIRELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
87 IEZZI SARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
84 IURISEVICH LAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
261 IZZO GIOVANNA NON AMMESSO PROVA PRATICA
19 LAUS RAFFAELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
20 LOBUONO VIVIANA NON AMMESSO PROVA PRATICA
291 LOIACONO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
35 LUSI FRANCESCA NON AMMESSO PROVA PRATICA
382 MACCARONE RITA NON AMMESSO PROVA PRATICA
394 MALATESTA ARIANNA NON AMMESSO PROVA PRATICA
68 MANARA STEFANIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
62 MARTINELLI CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA

121 MARZIALE MARTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
219 MAZZULLO VALENTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
339 MENSORIO CARMELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
370 MEO GIADA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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63 MIMMO ANNA FILOMENA NON AMMESSO PROVA PRATICA
58 MIRRA NOEMI NON AMMESSO PROVA PRATICA
55 MONTACCI GIULIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
67 NAIO RAFFAELLA NON AMMESSO PROVA PRATICA
264 NARDIELLO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
381 NOVELLI MARIACRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
22 ORIGLIA ANNA MARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
88 ORLANDI SILVIA NON AMMESSO PROVA PRATICA

154 PADILLA FABIANA NON AMMESSO PROVA PRATICA
93 PALUMBO MARINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
5 PAPA MARIASILVIA NON AMMESSO PROVA PRATICA

210 PIACQUADDIO VALENTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
290 PIERSIMONI STEFANIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
298 PIETRANGELO ERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
179 PRESTIFILIPPO ELEONORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
102 PRETARA GIULIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
286 RENZI ELEONORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
313 RIZZA CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
296 RIZZI SEFORA NON AMMESSO PROVA PRATICA
80 ROMANO ECUBA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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103 SALEMME LAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
327 SANTARELLI MAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
324 SANTORO FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
47 SCAFETTA ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
246 SCAGNETTI LAURA NON AMMESSO PROVA PRATICA
30 SCALANDRA CARMELA NON AMMESSO PROVA PRATICA

112 SCAMARDELLA FAUSTA MARIA ROSARIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
206 SCOLLO MICHELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
238 SERPENTINO CHIARA NON AMMESSO PROVA PRATICA
17 SFARRA MARIANGELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
274 SICIGNANO TERESA NON AMMESSO PROVA PRATICA
299 SISANI FEDERICA NON AMMESSO PROVA PRATICA
270 SPADACCINI VALERIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
71 STILLAVATO FILOMENA NON AMMESSO PROVA PRATICA
309 TARANTINI PIERA NON AMMESSO PROVA PRATICA
400 TELESCA ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
216 TORO MARIA CRISTINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
316 TRINCHESE MICHELE NON AMMESSO PROVA PRATICA
353 TUCCI VALERIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
128 TURILLI MANUELA NON AMMESSO PROVA PRATICA
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369 VACCARO VALERIA NON AMMESSO PROVA PRATICA
292 VALENTE CATERINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
260 VITTIGLIO ANNIKA NON AMMESSO PROVA PRATICA
189 VOCALE GIUSEPPINA NON AMMESSO PROVA PRATICA
94 ZACCARIA ALESSANDRA NON AMMESSO PROVA PRATICA
359 ZENOBI ALICE NON AMMESSO PROVA PRATICA

La Commissione

Presidente F.to Dr. Franco Giancristofaro

Componente F.to Dr.ssa Cinzia Di Matteo

Componente F.to Dr.ssa Carmen Di Nucci

Segretario F.to Dr.ssa Maria Mantini
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